
UCHWAŁA NR XXII/152/2026
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 27 stycznia 2026 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Jabłonna na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 
ze zm.) oraz § 18 ust. 7 Statutu Gminy Jabłonna stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/300/2018 Rady Gminy 
Jabłonna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jabłonna (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z dnia 19 października 2018 r.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Jabłonna na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Plan pracy w czasie roku może podlegać zmianom w zależności od zaistniałej potrzeby. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PPLBQ-EVFRP-ATUWB-MXNNG-ZGYTS. Uchwalony



—————————————————————————————————————————————————————————  

Załącznik do Uchwały Nr XXI/152/2026 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27.01.2026 r. 

 

Plan pracy Rady Gminy Jabłonna na 2026 rok 

L.p. Temat sesji Termin 

1. 1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2026 rok.  

2. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady na 2026 rok.  

3. Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2025 rok. 

4. Analiza sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Jabłonna”. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2025 r. 

6. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Jabłonna. 

7.  Ocena bezpieczeństwa publicznego i przeciwpożarowego na terenie Gminy Jabłonna 

za 2025 r. 

8.  Informacja na temat działalności służby zdrowia na terenie Gminy Jabłonna. 

9.  Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

I 

kwartał 

2. 1. Rozpatrzenie i przeprowadzenie debaty o raporcie o stanie gminy. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 r. i podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Analiza sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Jabłonna z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2025 r. 

4. Informacja nt. stanu dróg gminnych.  

5. Informacja na temat gospodarki odpadami na terenie Gminy Jabłonna za 2025 r. 

6. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

II 

kwartał 

3. 1. Informacja Wójta o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Jabłonna w roku 

szkolnym 2025/2026. 

2. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

III 

kwartał 

4. 1. Informacja Wójta Gminy nt. stanu realizacji planowanych do wykonania w 2026 roku 

inwestycji i remontów oraz zaangażowanych środków finansowych. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych oświadczeń 

majątkowych przez radnych Rady Gminy Jabłonna. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie określenia obowiązujących stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2027 rok.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2027 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

6. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

IV 

kwartał 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PPLBQ-EVFRP-ATUWB-MXNNG-ZGYTS. Uchwalony


	
	



